
17.12.2019 13:48:00 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/448/08 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2009 

rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1560 i z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 

138, poz.974 i nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 174 ust. 4 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 , Nr 169, poz. 

1420 z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 

1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 

2008r. Nr 180, poz. 1112) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych na 2009 rok do usług 

świadczonych przez zakłady budżetowe Miasta Białegostoku, w wysokości określonej w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Kwoty i zakres planowanych dotacji, o których mowa w § 1, określa uchwała 

budżetowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 

roku. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Włodzimierz Leszek Kusak



17.12.2019 13:48:00 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVI/448/08 

Rady Miejskiej Białegostoku 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

NA 2009 ROK 

LP. DOTOWANY ZAKŁAD BUDŻETOWY 

STAWKA 

DOTACJI 

(W ZŁ) 

PRZEDMIOT 

DOTACJI 

1. 
CMENTARZ MIEJSKI (DZ. 710, ROZDZ. 

71035) 
3,95 

1 M2 POW. 

UŻYTKOWEJ 

2. 
IZBA WYTRZEŹWIEŃ (DZ.851, ROZDZ. 

85158) 
16.960,78 

JEDNO MIEJSCE W 

IZBIE 

3. 
ŻŁOBKI MIEJSKIE (DZ. 853,ROZDZ. 

85305)  
- 

JEDNO MIEJSCE W 

ŻŁOBKU 

A) ŻŁOBEK MIEJSKI NR 1 14.635,00 J.W. 

B) ŻŁOBEK MIEJSKI NR 2 10.992,00 J.W. 

C) ŻŁOBEK MIEJSKI NR 3 10.577,00 J.W. 

D) ŻŁOBEK MIEJSKI NR 4 10.764,00 J.W. 

E) ŻŁOBEK MIEJSKI NR 5 9.517,00 J.W. 

F) ŻŁOBEK MIEJSKI NR 6 22.767,00 J.W. 

4. 
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI (DZ. 926, ROZDZ. 92604) 
- 

1 M2 POW. 

UŻYTKOWEJ 

A) PŁYWALNIA NR 1 137,17 J.W. 

B) PŁYWALNIA NR 2 541,43 J.W. 

C) PŁYWALNIA NR 3 263,40 J.W. 

D) HOTEL 0,00 - 

E) STADION 17,95 J.W. 

F) 
OŚRODEK SPORTÓW WODNYCH 

DOJLIDY 
2,96 J.W. 

G) LODOWISKO 180,10 J.W. 

H) STADION MIEJSKI 6,30 J.W. 

 


